
\\\\\\\\\\\\\ \\\\\ \\\\\\\\\\\\\\11\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\11\\\\\\\\\\\MEDOP001MI0Z

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo

uzavřené dne 19. 2. 2018
mezi těmito smluvními stranami:

Označení smluvních stran

Objednatel: Město Doksy
se sídlem: Náměstí Republiky 193,472 O I Doksy
IČO: 00260444
DIČ: CZ00260444
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Evou Burešovou - starostkou města
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., pobočka Doksy,

číslo účtu: 27-70127824/0600

2. Zhotovitel: Střechy Heier s. r. o.
se sídlem: Obora 13,47201 Doksy
IČO: 04718909
D1Č: CZ047 I8909
zastoupený ve věcech smluvních: Jiří Heier
zastoupený ve věcech technických: Jiří Heier
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., 218869649/0600
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou C 36874

Preambule

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu a způsobu provedení díla, jej íž nutnost vyplynula
z technického jednání, které bylo vedeno mezi smluvními stranami, zhotovitelem projektové
dokumentace a zástupci orgánů státní památkové péče na základě čI. II, odst. 4 smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany se v souladu se závazným stanoviskem Městského úřadu Česká Lípa, č. j.
MUCLlI19506/2017, a po dohodě se zástupci státní památkové péče, dohodly na použití
konkrétní značky střešní krytiny (nově pálená taška bobrovka s drážkami a segmentovým řezem
- Tondach bobrovka Berlínská 18 x 38 cm s drážkami), přičemž se smluvní strany dohodly na
změně (navýšení) ceny díla, která výběr konkrétní značky střešní krytiny zoh lední, a s ohledem
na dodací lhůty vybraných tašek i na úpravě termínu zahájení provádění díla.

3. Dále se smluvní strany dohodly;že s ohledem na havarijní stav střechy východního křídla, který
způsobuje masivní zatékání do míst, v nichž v době uzavření tohoto dodatku probíhá
rekonstrukce interiérů, bude namísto navrhované opravy konstrukce krovu západního křídla
provedena důkladná oprava, střechy východního křídla, tak aby byly minimalizovány spoje
starých a nových stavebních prvků a zamezilo se zatékání do interiéru a dalšímu zhoršování
stavu konstrukcí zámku. Na západním křídle bude provedena výsprava střešního pláště, tak aby
se zamezilo zatékání do objektu a bude provedeno statické zajištění I. vazby. Na východním
křídle budou dále doplněny klempířské prvky, které nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy
o dílo. Na základě této dohody předložil zhotovitel změnový rozpočet stavebních prací a
rozpočet statického zaj ištění 1. vazby západního křídla a klempířských prvků u věže, které jsou
přílohami Č. I ač. 2 tohoto dodatku a s účinností tohoto dodatku nahrazují přílohu Č. I smlouvy
o dílo.



4. Smluvní strany se dále dohodly, že na vybraných místech krovu, které budou určeny v průběhu
provádění díla dohodou mezi smluvními stranami, zhotovitelern projektové dokumentace a
zástupci orgánů státní parnátkové péče, bude namísto kolíkových spoj LI použito svorníků.
Konkrétní technické řešení spojů bude určeno v průběhu provádění díla.

5. Na základě uvedených skutečností se tímto dodatkem mění smlouva o dílo následovně:

I. Předmět dodatku

I. Smluvní strany mění tímto dodatkem celkovou cenu díla tak, že čl. 111.odst. 2, smlouvy o dílo
nově zní:

Cena díla dle smlouvy o dílo a ve znění dodatku č. I je stanovena ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo: I 140238,47 Kč

Cena bez OPH dle dodatku č. 1: 1 235249,73 Kč

OPH 21 % dle dodatku č. 1: 259 402,44 Kč

Cena včetně OPH dle dodatku č. 1: 1 494652,17 Kč

2. Smluvní strany mění tímto dodatkem termín plnění díla tak, že čl. IV., odst. I, smlouvy o dílo
nově zní:

Datum zahájení plnění předmětu díla dle smlouvy o dílo:
Datum zahájení plnění předmětu díla dle dodatku č. 1:
Datum ukončení plnění předmětu díla:

03/2018 (předpoklad)
04/2018
do 31. 10.2018

II. Závěrečná ustanovení

I. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Doksy usnesením č. 201/18 dne 19.3.2018.

V Doksech dne 20. 3. 2018 Střechy Heier s.r.o. J ~,--"t"):1..-_

Obora 13,472 01 Doksy
IČ:04718909 DIČ:CZ047189

ru. 603 866 718

za Zhotovitele

/

······································1
za Objednatele

Přílohy:
I. Změnový položkový rozpočet
2. Položkový rozpočet statického zajištění I. vazby západního křídla a klempířských prvků u

věže

2


